REFERENCIA, PELO PERIODO DE 12 (DOZE) MESES, 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS PACIENTES 
DO MUNICÍPIO DE ITIRAPINA/SP.

Contratadas:

* FAMADER FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO LTDA – 
CNPJ: 08.145.933/0001-89 –

Ata de Registro de Preços nº 009/2020

Valor global:  R$ 3.220,50 (três mil duzentos e vinte 
reais e cinquenta centavos).

Vigência: 12 (doze) meses

Data da Assinatura: 04.02.2020

* ESTRATTI VEGETALI FARMÁCIA E MANIPULAÇÃO 
DE FÓRMULAS – CNPJ: 04.162.170/0001-23  Ata de 
Registro de Preços nº 010/2020

Valor global:  R$ 13.609,20 (treze mil seiscentos e 
nove reais e vinte centavos).

Vigência: 12 (doze) meses

Data da Assinatura: 04.02.2020

EXTRATO DE CONTRATO

Processo Administrativo n° 090/2020 Dispensa de 
Licitação nº 002/2020 Contrato n° 005/2020

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

[...]

MUNICIPIO DE ITIRAPINA/SP.

Contratante: Município de Itirapina; CNPJ nº: 
46.313.714/0001-50.

Contratada: GSS Prestadora de Serviços Eireli – Me 
CNPJ nº 21.588.185/0001-77

Vigência: do dia 21 de fevereiro a 26 de fevereiro de 
2020.

Valor de: R$ 12.000,00 (doze mil reais)

EXTRATO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS
Processo Administrativo nº 003/2020 Modalidade: 

Pregão Presencial nº 003/2020

Contratante: PREFEITURA MUNICÍPIO DE ITIRAPINA

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 
EVENTUAL NECESSIDADE POR MEIO DE EMPRESA

[...]

ITIRAPINA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS 
NO TERMO DE REFERENCIA, PELO PERÍODO DE 12 
(DOZE) MESES.

Proponentes:

•	 MARCIO FRANCISCO DO NASCIMENTO & CIA 
LTDA ME – CNPJ: 07.350.942/0001-49–

Ata de Registro de Preços nº 012/2020

Valor global: R$ 39.515,00 (Trinta e nove mil quinhentos 
e quinze reais) Vigência: 12 (doze) meses

Data da Assinatura: 13.02.2020

•	 AMOM PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA ME – 
CNPJ: 23.270.497/0001-63

Ata de Registro de Preços nº 013/2020

Valor global: R$ 145.855,55 (Cento e quarenta e cinco 
mil, oitocentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta e 

cinco centavos).

Vigência: 12 (doze) meses

Data da Assinatura: 13.02.2020

EXTRATO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

Processo Administrativo nº 1339/2020 Modalidade: 
Pregão Presencial nº 001/2020

Contratante: PREFEITURA MUNICÍPIO DE ITIRAPINA

[...]

REFERENCIA, PELO PERIODO DE 12 (DOZE) MESES, 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA 
DE ITIRAPINA/SP.

Proponente:

•	 TINPAVI INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TINTAS 
EIRELI,– CNPJ: 17.592.525/0001-66

Ata de Registro de Preços nº 014/2020

Valor global: R$ 482.632,00 (quatrocentos e oitenta 
e dois mil, seiscentos e trinta e dois reais). Vigência: 12 
(doze) meses

Data da Assinatura: 13.02.2020

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
Edital de Licitação n°006/2020-Tipo de 

Licitação:Menor Valor Unitário

Processo Administrativo nº 1084/2019-PREGÃO 
PRESENCIAL nº 004/2020

OBJETO: